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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsi!e:www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPK

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ fillon puné né njé nga funksionet g¢ mbart detyrimin
pér deklarim té€ interesave private t€ tij, t€ bashké&shortit/es, bashké&jetuesit/es dhe té feémijéve
madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né& Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,

me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté€ 6.4.2017.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

EMLI HAJDAR BEQIRAJ

Funksioni

KESHILLTARE EKONOMIKE

Institucioni dhe adresa

KOLEGJI I PASOCEM I APELIMIT PRANE GJYKATES KUSHTETUESE

Data ¢ emé&rimit né detyré Data e dorézimit t&€ deklaratés

07.01.2019 o 05.02.2019

Né& bazé t& nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t€ verifikojné€ né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,

b, & c.0

" t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét n€ moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

- Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né w}lnﬁ gé

pasqyrohet né dokumentacionin gq& _disponom, t;mimnn
hpenzimeve qé keni kryer ' '
~ose jo né reg;nstrat publiké.

e blerjes, n’é mungesé _

té dokumeli

nmén e

Nr | | Pérshkmm i pasunsé dhe bunmi i knpmnt | _ | dhe me fjal el
Apanament ban1m1 sip 75.55 m2 adresa sipas kontrates Rr. “- 5.600.000 leké Bashképro |
11 Shkalla nill kt. -Apartameml- Durrés (adresa e re e apartamentit: Rr. | (pesé¢ milion e | ésiné .
‘N . ndértesa nr. § Hyrja nrl Apartamenti nr. I, Durrés), bleré me | gjashtéqind mijé) | masén 50
daté 23.05.2014. % me
Burimi i krijimit: bashkésho
Dhurime nga prinderit ¢ deklarueses qé rrjedhin nga qiraté e pasurive t& rtin
paluajtéshme (magazina né Shkozet - Durrés) pér vitin 2007-2013 né masén Shpétim
5.600.000 leké, ku néna e deklarueses €shté bashkepronare ng& 1/5 pjesé. Beqiraj.
2 | Apartament banimi, sip 57.50 m2, Lagjia nr. . Plazh, Hyrja. apartamerﬁ- 0 100%
Durrés, pasuria nthK ﬂ Vol fa
Dhuruar me daté 05.11.2018.
Burimi i krijimit: Dhuraté nga véllai i deklarues dhe bashkéshortja e tij, sipas
kontratés s& dhurimit nr.ire dhe nr. T o! daté 05.11.2018 dhe akt
marréveshjes nrijep dhe nr.p-kcl, daté 03.11.2018.
|3 | Autoveturé tip Ford, prodhim i vitit 2006, me targ_ 3000 euro Bashképro |
f bleré mé 23.05.2017. (tre mijé euro) | &siné ‘
Burimi i krijimit: masén 50
Té ardhura nga paga e deklarueses. % me
& djalin Rej
| Beqiraj
[ 4 | Depozite bankare né euro prané [ Bank me nr. B v me 3.615 euro 100 %
datg 05.12.2017 gjéndje deri mé datén 07.01.2019. (tremijé e
Burimi i krijimit: gjashtéqind e
Kursime Familjare. pesembédhjet
euro)
5 | Llogari bankare né leké prané [JJlIBank me nr. | cclur me date | 960925 ické | 100 %
01.02.2010, gjendje deri mé datén 07.01.2019. (nentéqind e
Burimi i krijimit: gjashtédhjeté e
1. Démshpérblim pér largim t& padrejté nga puné, sipas vendimit nr. [[llfldate | néntéqind e njézet
15.09.2014 t€ Gjykatés Administrative té Shkallés s& Paré Tirane, lené né fuqi e pesé)
me vendimin e datés 27.03.2017 t& Gjykatés Administrative t& Apelit.
[ 2. Te ardhura nga paga. [

o Nem 4, germa a, b ¢ di L1g|1t nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar

“Para Fillimit t& Detyré&s”

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono

thesari dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

~







.| tatimit né€ burim.

ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té€ subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés s vitit t& deklarimit.

Té ardhura nga dhenia me gira e apartamentit me sip 75.55 | 2.656,25 leké

:ﬁ Shkalla nrlj] kti Aiartamenti B purrés (dymijemijé e gjashtéqind e pesédhjeté e
adresa e re e apartamentit: Rruga ndértesa nr. B | gjashté piké njézet e pesé) nga data

| Hyrja nr.. Apartamenti nr. [} Durrés), sipas deklaratave &€ | (1.01.2019 deri me daté 07.01.2019. (e

qirase se apartametit ne bashké&pronési me
bashkeshortin).

Té ardhura nga paga si Drejtor Ekonomik dhe Shérbimeve | 25.410 leké (njézet e pesémijé e katéqind e
| Mbéshtetése prané Kolegjit t& Posagém t€ Apelimit, | dhjeté) nga data 01.01.2019 deri me daté

| Tirané. 07.01.2019.
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. DEKLARIMI I PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i (deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,

b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé€, t& zotéruara nga

personi i lidhur me subjektin deklarues.

~ Pérshkruani hollésisht: Uojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimi
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumentev shumén e
shpenzameve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie* (3 reglistruar
_ose jo né regijistrat ubhk" brenda dhe ashte territorit té Shqipérisé.

ol & e 8 _ : Vlera me
N Pérshknmnpasunsé dhe bur:m:ikrulmit ' el shifra dhe, -Pl&f; S0
r. - . ' o oTElmefjaie et
1 | Apa rtamint banimi, sip 103,78 m2, adresa sipas kontratés: Rr. _ Shkalla 4.000.000 | 100
kt

Apartamenti [l] Tirané (adres e apartamentit: Rruga ‘TR leké %
ndértesa nr.. Hyrja nr ] Apartamenti nrail'irané} Bleré me daté 17.08.2007. (katér ‘

Burimi i krijimit: 1. T€ ardhura shitja e pasurisé nr.3/171+1-7, Durrés, sipas kontratés

nr il ep dhe nr ol daté 21.08.2007, né masén 2.000.000.

| 2. Diferenca prej 2.000.000, ka kéto burime 1€ ardhurash: a) Pjesérisht fitime té realizuara

nga aktiviteti privat si Avokat me license 654 dhe NIPT K315255770 sipas deklarates sé [

tatimit t& thjeshtuar mbi fitimin pér vitit 2006 né masén 1.000.000 leké. b) Dhurime nga

prindérit e deklarueses g€ rrjedhin nga giraté e pasurive té paluajtéshme (magazina né {
1
v
|

milion)

Shkozet - Durrés) pér vitin 2005-2006 né masén 1.000.000 lekg, ku néna e deklarueses &shté
L bashkepronare né 1/5 Ejese 1

| 2 | Apartament banimi, sip 55 m2, Rruga: m——kt—l (k +11.73) | 60.000 IOF
_ Tirané (adresa e re e apartamentit: Rruga “|| |l . ndértesa nr-Hera nrﬁ euro %
' Apartamenti nr. Jl Tirang, njésia bashkiake nr ] bleré me daté 06.08.2008. (gjashté |

.' Burimi i krijimit: dhjeté

1. Kredi bankare né masen 54.000 euro, sipas kontratés sé kredisé bankare nr-ep dhe mijé)
nflkol, daté 30.07.2008 e dhené nga Banka | EENNEEE:h-. !
2. Dhurime nga prinderit e deklarueses qé rrjedhin nga giraté e pasurive té paluajtéshme
(magazina né Shkozet - Durrés) pér vitin 2005-2006 n& masén 6.000 Euro, ku néna e
deklarueses &shté& bashkepronare né 1/5 pjesé.

’ "3 | Apartament banimi, sip 75.55 m2, ﬁShkalla nr.kt..ipartamenti l Durrés 5.600.000 Bash

(adresa ¢ re e apartamentit: Rruga ndértesa nr.[lHyrja nr.Apartamenti nr. E:ké Eépro

B Durrés) Bleré me daté 23.05.2014. pesé
Burimi i krijimit: ilion e asé
Dhurime nga prindérit e deklarueses qé rrjedhin nga qiraté e pasurive té paluajtéshme ngashtéqi n 50
(magazina né Shkozet - Durrés) pér vitet 2007-2013 né masén 5.600.000 leké, ku nena e

&s1 né

_ deklarueses &shté bashkepronare né 1/5 pjesé. rndmue) l
4 | Autoveturs tip Mercedez - Benz, prodhim i vitit 2007, mc@-‘ 12.800 | 100
| bleré mé 24.03.2016. eurc | %
‘ Burimi i krijimit: 1. Pjeserisht fitime t& realizuara nga aktiviteti privat si Avokat me license (dymbéd
654 me NIPT K315255770 sipas deklarates sé tatimit té thjeshtuar mbi fitimin t& vitit 2014 hjete ‘
] n€ masen 2000 Euro. 2. Pjesérisht fitime t& vitit 2015 né masén 4000 Euro. 3. Shitje mijé)
} autoveture Mercedez — Benz me targa 3 vleren 2300 Euro, shitur e béré me daté 1
16 01.2016. 4. Dhurime nga prinderit e deklarueses gé rrjedhin nga giraté e pasurive té
paluajtéshme (magazina né Shkozet - Durrés) pér vitin 2013-2015 né& masén 4.500 Euro, ku ]
L néna e deklarueses &shté bashkepronare né 1/5 pjesé. 1
5 #o rari bankare né ank né euro me 0 l 100 S
dhe né leké me | % '
o r I o i:ndjc mé 07.01.2019. |
/ | Burimi i krijimit: T¢ ardhura nga aktivitetit si Avokat. l
|6 % Llogari bankare n¢ RGNS 0k né leké, me nr. NGNGGGGGGEGGEEE— | | 100
gjéndje mé 07.01.2019. %
\ Burimi i krijimit: T& ardhura nga aktivitetit si Avokat.
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.

£ s = & leké, me nr. 0 100 %

Burimi i krijimit: T€ ardhura nga aktivitetit si Avokat.

8 Lloian' bankare n: B ank né leké me nr. . 0 100 %
gjéndje mé 07.01.2019 ‘

Burimi i krijimit: T& ardhura nga aktivitetit si Avokat.
9 | Dhenie hua me datén 20.04.2017 nj€ personi. 1.200.000 100 %
Burimi i krijimit: T€ ardhura nga aktivitetit si Avokat dhe kursime familjare | leké
ndér vite. (nj€ milion
e dyqind)
10 | Gjendje cash jashté sistemit bankar né datén 07.01.2019. 10.000 Euro | 100 %
Burimi i krijimit: T€ ardhura nga aktivitetit si Avokat, kursime familjare ndér | (dhjetémijé)
vite, si dhe dhurata nga babai i deklarueses qé burojné nga kompensimi
| financiaré si ish pronaré. [

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t€ vecantd mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose ng valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né& Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
~PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1

Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

Veprimtari né ushtrimin e shmeve ligjor si Avokat me Iinsé
nr. 654, i regjistruat né QKB me NUIS nr. K315255770, (person
fizik).

40.199 leké (dyzet mijé e njéqind

e néntédhjeté e nénté) nga data
01.01.2019 deri me daté
07.01.2019 (shifra éshté llogaritur
mbi bazen e mesatares sé t&
ardhurave mujore t& vitit 2018).

| T& ardhura nga dhenia me gira e apartamegtit me sip 75.55 m2, Rr:
- Shkalla nrill kt. J Apartamenti l Durrés (adresa € re e
apartamentit: Rruga * ndértesa nr. [l Hyrja nr. jJApartamenti
nr | Durrés), sipas deklaratave té tatimit n& burim bashkélidhur.

“Para Fillimit t& Detyrés”

2.656,25 leké

(dymijemijé e gjashtéqind e
pesédhjeté e gjashté piké njézet e
pesé€ leké) nga data 01.01.2019
deri me daté 07.01.2019. (Y2 ¢
qgirase se apartametit ne

__| bashképronési me bashkeshortin).
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Autoveturé tip Ford, prodhim i vitit 2006, me targa 3000 euro Bashképroné
bleré mé 23.05.2017. (tre mij€) si 50 % me

Burimi i Krijimit: deklaruesen.
Té ardhura nga paga e deklarueses.

Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose n& valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj& presje pes&) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d ' t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Llogari Bankare studenti prané AUSTRIA me nr.
Tban: NN

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leke ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jasht€ sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t€ subjektit deklarues.

| Té ardhura nga marrédhénjet e punés prané shoqérise Austriake | 186.25 euro (njéqind tetédhje e
“Michael Grasse Gastronomiebetriebs” GmBh me seli né adresen | gjashté piké njézet e pesé)
“Rehgasse 2” 2514 Molleersdorf, komformé lejes s¢ punés nr.
I : |cjon punésimin tim si studente pér periudhen
21.10.2018 deri 21.10.2019.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) g€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris¢, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk ka b Nuk ka

Nuk ka Nuk ka

“Para Fillimit t& Detyrés”






